
PROGRAM MINUTOWY

35. PZLA Mistrzostwa Polski U23

SIERADZ, 30.06-01.07.2018

18-06-30 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Skok o tyczce kobiet12:55 FINAŁ   
Skok wzwyż kobiet13:00 FINAŁ   
Trójskok mężczyzn13:03 FINAŁ   
Rzut młotem kobiet (4kg)13:05 FINAŁ   

13:55 110 m ppł mężczyzn elim (2) 3Q  2q
14:15 100 m ppł kobiet elim (2) 3Q  2q
14:30 Ceremonia Otwarcia   

110 m ppł mężczyzn15:00 FINAŁ   
100 m ppł kobiet15:13 FINAŁ   
Rzut oszczepem mężczyzn (800)15:18 FINAŁ   
Pchnięcie kulą kobiet (4kg)15:21 FINAŁ   

15:22 400 metrów mężczyzn Serie (3)  
15:45 400 metrów kobiet Serie (3)  
16:12 1500 metrów kobiet Serie (1)  
16:21 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  
16:35 3000 m przeszkody mężczyzn Serie (1)  

Rzut oszczepem kobiet (600)16:40 FINAŁ   
Trójskok kobiet16:45 FINAŁ   

16:55 100 metrów mężczyzn elim (3) 2Q  2q
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)17:00 FINAŁ   

17:15 100 metrów kobiet elim (3) 2Q  2q
17:35 3000 m przeszkody kobiet Serie (1)  

100 metrów mężczyzn17:55 FINAŁ   
100 metrów kobiet18:10 FINAŁ   
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18-07-01 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

09:30 5000 metrów kobiet Serie (1)  
09:55 5000 metrów mężczyzn Serie (1)  

Rzut dyskiem kobiet (1kg)10:25 FINAŁ   
10:30 4x100 metrów M Serie (2)  
10:46 4x100 metrów K Serie (1)  

Skok w dal kobiet12:15 FINAŁ   
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)12:30 FINAŁ   
Skok o tyczce mężczyzn12:55 FINAŁ   

13:00 400 m ppł mężczyzn Serie (3)  
13:25 400 m pł kobiet Serie (3)  
13:53 200 metrów mężczyzn Serie (4)  

Skok w dal mężczyzn14:02 FINAŁ   
Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)14:15 FINAŁ   

14:20 200 metrów kobiet Serie (4)  
Skok wzwyż mężczyzn14:25 FINAŁ   

14:45 800 metrów mężczyzn Serie (2)  
15:10 800 metrów kobiet Serie (2)  
15:31 4x400 metrów mężczyzn Serie (2)  
15:48 4x400 metrów kobiet Serie (2)  
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

35. PZLA Mistrzostwa Polski U23

SIERADZ, 30.06-01.07.2018

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LYSENKO Tatyana RUS Moscow 05-07-15Rekord Europy(U23) 77.06
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Stad 16-08-28Rekord Polski(Open) 82.98
KOPRON Malwina OŚ AZS Poznań Białystok 16-06-01Rekord Polski(U23) 72.74*
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Bydgoszcz 02-06-08Rekord Polski(U23) 72.60
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 70.00

FINAŁ Koniec:  18-06-30  13:55:00
Start: 18-06-30   13:05:00

1 329 Katarzyna FURMANEK 96-02-19 KKL Kielce(SK) 66.064     25
2 88 Aleksandra ŚMIECH 97-10-02 KS Agros Zamość(LU) 64.731  PB   21
3 149 Kinga ŁEPKOWSKA 97-04-30 AZS-AWF Warszawa(MZ) 61.9410  SB   18
4 340 Marika KACZMAREK 96-04-25 MUKS Kadet Rawicz(WP) 60.1311     16
5 153 Sara ROSIAK 97-05-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 57.192     14
6 385 Magdalena ZYCER 97-07-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 52.937  SB   12
7 336 Pamela JAKUBOWSKA 98-04-29 LUKS Orkan Września(WP) 51.813     10
8 87 Emilia SOŁODUCHA 98-12-04 KS Agros Zamość(LU) 49.8612     8
9 384 Barbara OCIEPA 97-05-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 44.045  SB   

10 121 Maria PIONTEK 97-01-06 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 41.988  SB   
11 119 Karolina GUZ 98-01-26 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 27.286     

225 Anna BOBA 98-04-18 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS9     

I II III IV V VI

64.99 66.06 x x 64.51 64.48Katarzyna FURMANEK

62.38 61.27 64.73 x 61.09 64.27Aleksandra ŚMIECH

61.92 61.35 58.95 x 61.94 60.59Kinga ŁEPKOWSKA

55.80 58.85 60.10 60.13 59.09 60.13Marika KACZMAREK

54.40 55.27 57.19 56.18 55.71 xSara ROSIAK

49.84 x 52.93 x x 51.79Magdalena ZYCER

x 51.81 x x x 51.29Pamela JAKUBOWSKA

44.55 47.01 49.86 x x 46.73Emilia SOŁODUCHA

x 44.04 43.87Barbara OCIEPA

40.16 41.98 40.75Maria PIONTEK

27.28 x 25.07Karolina GUZ
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Reakcja

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DOUCOURE Ladji FRA Angers 05-07-15Rekord Europy(U23) 12.97
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 13.75

Bieg 1/2
Start: 18-06-30   13:55:22

Wiatr: -0.3 M/S

1 189 Dawid ŻEBROWSKI 97-01-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 14.304 Q    0.166
2 160 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 14.983 Q    0.144
3 250 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.075 Q PB   0.200
4 366 Maciej PALICKI 96-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 15.546     0.214

383 Dawid BULWAN 98-04-22 KS Żak Wałcz(ZP) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 18-06-30   14:01:04

Wiatr: +0.3 M/S

1 397 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.575 Q    0.174
2 42 Ariel KALWASIŃSKI 97-04-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 14.573 Q    0.163
3 207 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.584 Q SB   0.103
4 241 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 15.156 q    0.219
5 337 Wiktor MACHIŃSKI 98-01-04 LUKS Orkan Września(WP) 15.412 q PB   0.163
6 192 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 15.837  PB   0.203

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid ŻEBROWSKI 97-01-08 RLTL ZTE Radom 14.301 Q    

2 Bieg 2 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek 14.57(566)1 Q    
3 Bieg 2 Ariel KALWASIŃSKI 97-04-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 14.57(570)2 Q    

4 Bieg 2 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków 14.583 Q SB   

5 Bieg 1 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa 14.982 Q    
6 Bieg 1 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok 15.073 Q PB   

7 Bieg 2 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok 15.154 q    

8 Bieg 2 Wiktor MACHIŃSKI 98-01-04 LUKS Orkan Września 15.415 q PB   
9 Bieg 1 Maciej PALICKI 96-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp. 15.544     

10 Bieg 2 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa 15.836  PB   

Bieg 1 Dawid BULWAN 98-04-22 KS Żak Wałcz DNSDNS     

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TAMGHO Teddy FRA New York 10-06-12Rekord Europy(U23) 17.98( 1.2)
HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 86-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 16.60

FINAŁ Koniec:  18-06-30  14:10:00
Start: 18-06-30   13:03:00

1 320 Bartosz ŚWIERCZYNA 98-02-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.024  PB   25+0.6
2 276 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.9510     21+0.5
3 212 Filip SACHA 96-06-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.922     18-0.4
4 156 Rafał SULWIRSKI 96-07-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 14.818     16-0.1
5 270 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.525     14+0.3
6 69 Patryk RĘGOCKI 97-07-26 UKS Cyprianka(KP) 14.527  SB   12+0.9
7 246 Kamil POPOWSKI 96-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 14.093     10-0.6
8 116 Wiktor WALĘCKI 97-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.881  SB   8+0.4
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9 28 Paweł JÓŹWIAK 97-02-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 13.7811     -1.1
10 12 Bartłomiej KOPEĆ 97-12-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 13.736     +1.1

63 Marcin SYSKI 98-03-07 MKL Toruń(KP) NM9     

I II III IV V VI

15.02 14.71 - 14.70 - xBartosz ŚWIERCZYNA
+0.6 -0.2 0 -0.5 - +0.2

x x 14.72 14.95 x xPiotr MAŃCZUK
+0.1 -0.2 +0.1 +0.5 +1.9 +0.6

x 14.32 14.87 x 14.58 14.92Filip SACHA
+1.3 +0.2 +0.4 +1.2 +1.8 -0.4

14.80 x 14.81 x 14.55 xRafał SULWIRSKI
+0.3 -0.2 -0.1 +0.2 +0.6 +0.9

13.31 x 14.25 14.21 14.52 xPiotr FORMANIEWICZ
+1.2 +1.8 +0.2 -0.3 +0.3 +0.5

13.80 14.52 - - rPatryk RĘGOCKI
-0.6 +0.9 - - -

14.09 - x rKamil POPOWSKI
-0.6 - +0.1 -

13.72 13.88 x x 13.59 13.71Wiktor WALĘCKI
+0.4 +0.4 -0.5 +0.3 0.0 +0.7

13.78 13.68 xPaweł JÓŹWIAK
-1.1 -0.1 +0.8
x 13.44 13.73Bartłomiej KOPEĆ

+1.6 +0.4 +1.1
x x xMarcin SYSKI

+0.2 +0.3 -0.6

Reakcja

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EHRHARDT Anneliese GDR München 72-09-08Rekord Europy(U23) 12.59
DONKOVA Yordanka BUL Sofia 82-07-08Rekord Europy(U23) 12.44@
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 13.20

Bieg 1/2
Start: 18-06-30   14:15:10

Wiatr: +0.3 M/S

1 213 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.464 Q    0.164
2 298 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 14.146 Q PB   0.181
3 18 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14.523 Q SB   0.186
4 92 Monika STYPUŁKOWSKA 97-10-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 14.547 q PB   0.243
5 24 Karolina WRZESIŃSKA 97-12-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14.545 q    0.234

Bieg 2/2
Start: 18-06-30   14:20:48

Wiatr: +0.0 M/S

1 106 Katarzyna FLIS 96-07-10 AZS Łódź(LD) 13.905 Q    0.219
2 195 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 14.343 Q    0.201
3 21 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14.534 Q SB   0.177
4 191 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.736     0.204
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków 13.461 Q    

2 Bieg 2 Katarzyna FLIS 96-07-10 AZS Łódź 13.901 Q    
3 Bieg 1 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot 14.142 Q PB   

4 Bieg 2 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 14.342 Q    

5 Bieg 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław 14.523 Q SB   
6 Bieg 2 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław 14.533 Q SB   

7 Bieg 1 Monika STYPUŁKOWSKA 97-10-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska 14.54(538)4 q PB   

8 Bieg 1 Karolina WRZESIŃSKA 97-12-13 KS AZS AWF Wrocław 14.54(539)5 q    
9 Bieg 2 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa 14.734     

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAYEVA Yelena RUS Bruxelles 04-09-03Rekord Europy(U23) 4.92
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika LECHIA Gdańsk London 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 4.45

FINAŁ Koniec:  18-06-30  14:20:00
Start: 18-06-30   12:55:00

1 395 Wiktoria WOJEWÓDZKA 97-12-22 OSOT Szczecin(ZP) 4.101 =PB 25
2 297 Emilia KUSY 98-12-09 SKLA Sopot(PM) 3.804 19.5
2 283 Agnieszka KASZUBA 98-08-31 KL Gdynia(PM) 3.803 SB 19.5
4 177 Agnieszka MACIAK 98-05-04 OKS Skra Warszawa(MZ) 3.602 16
5 328 Agata PUCHAŁKA 97-04-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.505

3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

- - - - o - xo - xo xxxWiktoria WOJEWÓDZKA

- - - xo o xxo xxxEmilia KUSY

o o o xo o xxo xxxAgnieszka KASZUBA

o o xo o xxxAgnieszka MACIAK

o xo o xxxAgata PUCHAŁKA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(U23) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 1.90

FINAŁ Koniec:  18-06-30  14:49:00
Start: 18-06-30   13:00:00

1 293 Paulina BORYS 98-05-14 SKLA Sopot(PM) 1.862  PB   25
2 131 Aleksandra NOWAKOWSKA 98-04-23 RKS Łódź(LD) 1.829  =SB   21
3 298 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 1.768     18
4 333 Julia DUTKIEWICZ 98-03-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1.747  SB   16
5 369 Joanna STANISŁAWSKA 96-02-29 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.683  SB   14
6 209 Katarzyna MIREK 98-04-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.651     12
7 238 Joanna BERNATOWICZ 96-10-22 KS Podlasie Białystok(PD) 1.656  SB   10
8 237 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.654     8
9 315 Agnieszka OKSENIUK 96-03-23 GKS Piast Gliwice(SL) 1.6210     
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10 139 Anna BAŁON 96-01-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.505     

1.50 1.55 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84 1.86 1.90

- - - - - - xo o xo oPaulina BORYS o o o xxo xxx

- - - - - - o o o oAleksandra NOWAKOWSKA o xo xx- x

- - - - o o xo xo o -Paulina LIGARSKA - xxx

- o o o o o xo xxo xxxJulia DUTKIEWICZ

- - o o o o xxxJoanna STANISŁAWSKA

- - xo o o xxxKatarzyna MIREK

o o o xo xo xxxJoanna BERNATOWICZ

o o o o xxo xxxAnna BERNATOWICZ

xo o xo o xxxAgnieszka OKSENIUK

o xxxAnna BAŁON

Reakcja

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DOUCOURE Ladji FRA Angers 05-07-15Rekord Europy(U23) 12.97
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 13.75

FINAŁ
Start: 18-06-30   15:00:59

Wiatr: -0.6 M/S

1 189 Dawid ŻEBROWSKI 97-01-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 14.125     250.170
2 397 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.264     210.149
3 42 Ariel KALWASIŃSKI 97-04-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 14.393     180.128
4 160 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 14.766    (755) 160.140
5 207 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.767    (759) 140.148
6 241 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 15.211     120.200
7 250 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.228     100.180
8 337 Wiktor MACHIŃSKI 98-01-04 LUKS Orkan Września(WP) 15.632     80.150

Reakcja

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EHRHARDT Anneliese GDR München 72-09-08Rekord Europy(U23) 12.59
DONKOVA Yordanka BUL Sofia 82-07-08Rekord Europy(U23) 12.44@
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 13.20

FINAŁ
Start: 18-06-30   15:13:21

Wiatr: +0.5 M/S

1 213 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.124  PB   250.146
2 106 Katarzyna FLIS 96-07-10 AZS Łódź(LD) 13.785     210.197
3 195 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 13.943  PB   180.213
4 298 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 14.186     160.177
5 21 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14.237  SB   140.145
6 18 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14.508  PB   120.205
7 24 Karolina WRZESIŃSKA 97-12-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14.552     100.244
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8 92 Monika STYPUŁKOWSKA 97-10-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 14.571     80.188

Reakcja

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(U23) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 46.20

Bieg 1/3
Start: 18-06-30   15:27:17

1 363 Krzysztof OŚKO 98-06-22 UKS Achilles Leszno(WP) 50.044     0.235
2 396 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 STS Pomerania Szczecin(ZP) 50.056  PB   0.190
3 300 Daniel DANCEWICZ 98-11-15 WKS Flota Gdynia(PM) 50.705     0.251
4 221 Michał OPOCKI 98-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 50.942  SB   0.209
5 138 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 51.193     0.260
6 220 Mateusz JEWUŁA 98-07-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 51.391     0.240

Bieg 2/3
Start: 18-06-30   15:34:41

1 77 Cezary MIROSŁAW 97-05-08 AZS UMCS Lublin(LU) 48.293     120.210
2 201 Mariusz JURCZYK 96-01-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 48.895  PB   80.199
3 231 Rafał JURCZYŃSKI 97-05-26 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 49.556     0.232
4 120 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 50.082     0.178
5 365 Andrzej LUDWICZAK 96-04-13 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 50.391     0.201
6 331 Wiktor WOŚ 96-06-07 KKL Kielce(SK) 50.814     0.180

Bieg 3/3
Start: 18-06-30   15:40:54

1 147 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 47.134     250.224
2 133 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź(LD) 47.185     210.359
3 266 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 47.423     180.216
4 37 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 WKS Śląsk Wrocław(DS) 47.496     160.182
5 210 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 48.122     140.186
6 338 Amadeusz ZDROJEWSKI 98-10-09 MKS Jedynka Jarocin(WP) 48.591     100.243
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa 47.131 25    

2 Bieg 3 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź 47.182 21    
3 Bieg 3 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 UKS 19 Bojary Białystok 47.423 18    

4 Bieg 3 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 WKS Śląsk Wrocław 47.494 16    

5 Bieg 3 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków 48.125 14    
6 Bieg 2 Cezary MIROSŁAW 97-05-08 AZS UMCS Lublin 48.291 12    

7 Bieg 3 Amadeusz ZDROJEWSKI 98-10-09 MKS Jedynka Jarocin 48.596 10    

8 Bieg 2 Mariusz JURCZYK 96-01-10 KS AZS AWF Kraków 48.892 8 PB   
9 Bieg 2 Rafał JURCZYŃSKI 97-05-26 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 49.553     

10 Bieg 1 Krzysztof OŚKO 98-06-22 UKS Achilles Leszno 50.041     

11 Bieg 1 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 STS Pomerania Szczecin 50.052  PB   
12 Bieg 2 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 MUKS Park Zduńska Wola 50.084     

13 Bieg 2 Andrzej LUDWICZAK 96-04-13 UKS Orkan Środa Wlkp. 50.395     

14 Bieg 1 Daniel DANCEWICZ 98-11-15 WKS Flota Gdynia 50.703     
15 Bieg 2 Wiktor WOŚ 96-06-07 KKL Kielce 50.816     

16 Bieg 1 Michał OPOCKI 98-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 50.944  SB   

17 Bieg 1 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa 51.195     
18 Bieg 1 Mateusz JEWUŁA 98-07-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 51.396     

Reakcja

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Torino 79-08-04Rekord Europy(U23) 48.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 52.50

Bieg 1/3
Start: 18-06-30   15:46:53

1 274 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 56.545  PB   0.345
2 197 Justyna BRYZEK 98-07-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.754  PB   0.272
3 13 Natalia KORCZUK 98-10-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 57.243  PB   0.362
4 214 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.206     0.185
5 128 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź(LD) 58.911     0.255
6 71 Elżbieta JAROSZEWICZ 97-08-30 AZS UMCS Lublin(LU) 60.172     0.270

Bieg 2/3
Start: 18-06-30   15:52:15

1 228 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 54.613  PB   120.205
2 83 Alicja WRONA 96-01-11 AZS UMCS Lublin(LU) 54.886  PB   100.222
3 277 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 54.915  SB   80.263
4 344 Helena DALKE 97-01-17 OŚ AZS Poznań(WP) 55.304  PB   0.240
5 198 Karolina CUBER 97-05-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.482     0.255

Bieg 3/3
Start: 18-06-30   15:58:23

1 9 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) 52.724     250.277
2 309 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 AZS-AWF Katowice(SL) 53.833  PB   210.170
3 202 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.055     180.272
4 269 Anna DOBEK 96-06-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 54.252  PB   160.206
5 313 Natalia WĘGLARZ 98-01-17 AZS-AWF Katowice(SL) 54.376  PB   140.230
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław 52.721 25    

2 Bieg 3 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 AZS-AWF Katowice 53.832 21 PB   
3 Bieg 3 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków 54.053 18    

4 Bieg 3 Anna DOBEK 96-06-07 AZS-AWFiS Gdańsk 54.254 16 PB   

5 Bieg 3 Natalia WĘGLARZ 98-01-17 AZS-AWF Katowice 54.375 14 PB   
6 Bieg 2 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków 54.611 12 PB   

7 Bieg 2 Alicja WRONA 96-01-11 AZS UMCS Lublin 54.882 10 PB   

8 Bieg 2 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk 54.913 8 SB   
9 Bieg 2 Helena DALKE 97-01-17 OŚ AZS Poznań 55.304  PB   

10 Bieg 2 Karolina CUBER 97-05-20 KS AZS AWF Kraków 56.485     

11 Bieg 1 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk 56.541  PB   
12 Bieg 1 Justyna BRYZEK 98-07-09 KS AZS AWF Kraków 56.752  PB   

13 Bieg 1 Natalia KORCZUK 98-10-15 KS AZS AWF Wrocław 57.243  PB   

14 Bieg 1 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków 58.204     
15 Bieg 1 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź 58.915     

16 Bieg 1 Elżbieta JAROSZEWICZ 97-08-30 AZS UMCS Lublin 60.176     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya URS Sochi 84-05-27Rekord Europy(U23) 22.53
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 17.00

FINAŁ Koniec:  18-06-30  16:08:00
Start: 18-06-30   15:21:00

1 243 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 17.466 25
2 229 Anna NIEDBAŁA 98-07-10 WKS Wawel Kraków(MA) 16.137 SB 21
3 170 Maja ŚLEPOWROŃSKA 98-12-02 MKS Pułtusk(MZ) 15.245 SB 18
4 281 Karolina URBAN 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.0713 16
5 208 Ewa MIREK 97-04-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.6712 PB 14
6 155 Ewa STARUCH 98-05-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.342 PB 12
7 57 Wiktoria ZEZULA 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.4911 10
8 318 Natalia CISICKA 98-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.403 8
9 258 Anna JAROSZEWICZ 96-07-14 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.384 SB 

10 149 Kinga ŁEPKOWSKA 97-04-30 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.281 SB 
11 211 Renata PIERCHAŁA 96-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.268
12 336 Pamela JAKUBOWSKA 98-04-29 LUKS Orkan Września(WP) 11.0610 PB 
13 172 Joanna SZYGOSKA 97-12-17 MLKL Płock(MZ) 10.979 SB 
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I II III IV V VI

x 17.40 x x x 17.46Klaudia KARDASZ

14.96 15.74 x 15.71 15.73 16.13Anna NIEDBAŁA

14.45 x x x 15.24 xMaja ŚLEPOWROŃSKA

x 13.34 13.98 13.52 x 14.07Karolina URBAN

12.48 13.67 x 12.55 12.83 13.07Ewa MIREK

12.14 13.34 12.18 12.71 13.13 xEwa STARUCH

x 12.48 12.29 x 12.49 12.34Wiktoria ZEZULA

11.26 11.56 12.40 x x xNatalia CISICKA

11.67 12.38 12.12Anna JAROSZEWICZ

11.17 12.28 xKinga ŁEPKOWSKA

12.26 12.22 xRenata PIERCHAŁA

11.06 x xPamela JAKUBOWSKA

10.78 10.97 10.84Joanna SZYGOSKA

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HASSAN Sifan NED Paris St Denis 14-07-05Rekord Europy(U23) 3:57.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 4:09.00

Bieg 1/1
Start: 18-06-30   16:13:35

1 285 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 4:20.9912  PB   25
2 317 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna(SL) 4:21.0210  SB   21
3 145 Aleksandra HOŁDA 96-11-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4:22.2811  PB   18
4 199 Paulina GÓRAK 97-11-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:23.787  PB   16
5 362 Sandra SZPOTT 96-01-22 PLKS Gwda Piła(WP) 4:25.789  PB   14
6 311 Anna SZYJKA 98-10-20 AZS-AWF Katowice(SL) 4:27.018  PB   12
7 324 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4:27.075  PB   10
8 115 Agnieszka KUŚMIEREK 98-04-20 LKS Omega Kleszczów(LD) 4:38.842  PB   8
9 240 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 4:43.193     

10 249 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4:44.664     
11 193 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4:59.141  SB   

400m 285 1:10.4 (1:10.4)

Międzyczasy

800m 285 2:21.6 (1:11.2)
1200m 285 3:31.1 (1:09.6)

Weronika LIZAKOWSKA
Weronika LIZAKOWSKA
Weronika LIZAKOWSKA
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BACKLEY Steve GBR Stockholm 90-07-02Rekord Europy(U23) 89.58
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09*
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 80.00

FINAŁ Koniec:  18-06-30  16:15:00
Start: 18-06-30   15:18:00

1 401 Rafał GIEREK 96-02-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) 75.0310 PB 25
2 392 Mateusz GUNERA 98-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 65.062 SB 21
3 62 Kamil MARACH 96-02-28 MKL Toruń(KP) 63.544 18
4 34 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 62.326 16
5 334 Kamil KOLIGOT 96-10-08 LKS Maraton Turek(WP) 60.098 14
6 112 Mateusz JUCHNER 98-04-16 KS Żeglina Sieradz(LD) 59.081 PB 12
7 367 Hubert PIESZKE 98-11-24 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 58.0911 10
8 103 Sebastian JACH 96-10-08 ZLKL Zielona Góra(LB) 57.089 8
9 68 Wiktor MERTKA 97-09-07 UKS Cyprianka(KP) 51.985

10 64 Michał ZGLENICKI 97-04-29 MKL Toruń(KP) 51.353
278 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS7

I II III IV V VI

68.99 69.01 x 68.16 73.67 75.03Rafał GIEREK

61.21 59.42 63.85 65.06 62.07 xMateusz GUNERA

62.63 63.54 61.71 61.73 63.42 62.75Kamil MARACH

62.32 59.20 60.40 59.17 60.29 60.24Piotr OLESZCZYSZYN

x 52.77 55.61 x 54.77 60.09Kamil KOLIGOT

53.33 52.65 56.03 54.21 56.18 59.08Mateusz JUCHNER

53.58 x 53.09 x x 58.09Hubert PIESZKE

54.76 x 48.83 53.83 57.08 52.68Sebastian JACH

x 51.98 xWiktor MERTKA

51.35 x xMichał ZGLENICKI

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SILVA Rui POR Zurich 99-08-11Rekord Europy(U23) 3:30.88
LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 17-07-21Rekord Polski(Open) 3:34.04*
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37*
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 3:39.00

Bieg 1/1
Start: 18-06-30   16:25:01

1 126 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 RKS Łódź(LD) 3:55.474     25
2 184 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:56.0116     21
3 111 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LD) 3:56.8917     18
4 227 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 WKS Wawel Kraków(MA) 3:57.6115     16
5 206 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:57.9313     14
6 158 Mateusz KONDEJ 97-02-24 GKS Wilga Garwolin(MZ) 3:58.8712     12
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7 118 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 3:59.468     10
8 205 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:59.8414     8
9 110 Wojciech SOWIK 96-02-12 AZS Łódź(LD) 3:59.9211     

10 203 Grzegorz KOSTYCZ 96-11-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:01.276     
11 321 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:01.607     
12 161 Adam STEC 96-10-22 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4:02.139     
13 216 Henryk WARZECHA 96-07-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:03.545     
14 127 Jędrzej HASIURA 97-03-13 RKS Łódź(LD) 4:04.3610     
15 314 Grzegorz BREMORA 98-06-12 GKS Piast Gliwice(SL) 4:07.013     
16 130 Sławomir KUC 96-01-24 RKS Łódź(LD) 4:07.231     

143 Daniel GADOMSKI 98-10-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF2     

400m 111 1:08.1 (1:08.1)

Międzyczasy

800m 130 2:12.6 (1:04.5)
1200m 111 3:16.1 (1:03.5)

Adam WŁODARCZYK
Sławomir KUC
Adam WŁODARCZYK

 

3000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WEIDLINGER Günther AUT Sevilla 99-08-21Rekord Europy(U23) 8:10.83
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Montreal 76-07-28Rekord Polski(Open) 8:09.11
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Athens 04-08-24Rekord Polski(U23) 8:17.32
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 8:30.00

Bieg 1/1
Start: 18-06-30   16:37:32

1 372 Nikodem DWORCZAK 98-03-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9:01.1316  PB   25
2 286 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 9:02.4814  PB   21
3 183 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 9:05.988  PB   18
4 16 Rafał MROWIŃSKI 97-02-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 9:18.7015  PB   16
5 301 Mateusz KACZMAREK 96-03-19 WKS Flota Gdynia(PM) 9:28.0617     14
6 339 Krystian ZDROJEWSKI 98-10-09 MKS Jedynka Jarocin(WP) 9:33.8211  PB   12
7 381 Michał KARBOWSKI 98-06-02 UKS MOSiR Działdowo(WN) 9:41.639  PB   10
8 104 Michał MEGER 98-02-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 9:46.0710  PB   8
9 98 Maciej TERKA 98-02-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 9:49.661     

10 35 Filip PAPLA 98-01-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) 9:50.6613     
11 346 Mateusz FABISIAK 96-04-04 OŚ AZS Poznań(WP) 9:51.346     
12 100 Patryk CIECIERSKI 98-03-30 MKST Astra Nowa Sól(LB) 9:53.015     
13 319 Kamil GAIK 97-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9:53.197     
14 262 Marek OLSZYŃSKI 96-05-28 MKS Juvenia Białystok(PD) 9:53.944     
15 3 Konrad CHROSTOWSKI 98-09-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10:07.7812     

378 Patryk SOWIŃSKI 96-05-04 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS3     

181 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom(MZ) DNF2     

1000m 286 2:55.1 (2:55.1)
2000m 286 5:58.3 (3:03.3)

Patryk BŁASZCZYK
Patryk BŁASZCZYK
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Reakcja

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEMAITRE Christophe FRA Albi 11-07-29Rekord Europy(U23) 9.92(+0.9)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 10.35

Bieg 1/3
Start: 18-06-30   16:56:08

Wiatr: -0.5 M/S

1 299 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia(PM) 10.836 Q    0.164
2 322 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.907 Q    0.109
3 180 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 10.995 q    0.156
4 359 Józef WOSICKI 97-12-28 OŚ AZS Poznań(WP) 11.104     0.232
5 61 Adam LEWANDOWSKI 97-07-22 MKL Toruń(KP) 11.238     0.158
6 200 Jakub JANIAK 96-12-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.252     0.195
7 179 Jacek ZAWADZKI 97-09-23 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.663     0.174

Bieg 2/3
Start: 18-06-30   17:04:20

Wiatr: -1.2 M/S

1 349 Eryk HAMPEL 97-12-03 OŚ AZS Poznań(WP) 10.795 Q    0.163
2 60 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(KP) 10.843 Q    0.209
3 217 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.124     0.175
4 50 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.167     0.113
5 316 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna(SL) 11.292     0.131
6 66 Szymon SEMPOŁOWICZ 96-04-12 MUKL Brodnica(KP) 11.308     0.166
7 302 Wojciech KACZOR 97-02-07 WKS Flota Gdynia(PM) 11.326     0.153

Bieg 3/3
Start: 18-06-30   17:11:03

Wiatr: -0.7 M/S

1 308 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 10.594 Q    0.166
2 355 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(WP) 10.745 Q    0.161
3 347 Jakub GAŁANDZIEJ 97-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 10.917 q    0.124
4 218 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.232     0.195
5 397 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.406     0.196
6 303 Konrad NIKODEMCZUK 98-01-28 WKS Flota Gdynia(PM) 11.513     0.173

58 Konrad ZIÓŁKOWSKI 96-01-24 LKS Vectra Włocławek(KP) DQ8     162.7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice 10.591 Q    

2 Bieg 3 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 10.742 Q    
3 Bieg 2 Eryk HAMPEL 97-12-03 OŚ AZS Poznań 10.791 Q    

4 Bieg 1 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia 10.831 Q    

5 Bieg 2 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 10.842 Q    
6 Bieg 1 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 10.902 Q    

7 Bieg 3 Jakub GAŁANDZIEJ 97-03-17 OŚ AZS Poznań 10.913 q    

8 Bieg 1 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom 10.993 q    
9 Bieg 1 Józef WOSICKI 97-12-28 OŚ AZS Poznań 11.104     

10 Bieg 2 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków 11.123     

11 Bieg 2 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.164     
12 Bieg 3 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków 11.23(222)4     

13 Bieg 1 Adam LEWANDOWSKI 97-07-22 MKL Toruń 11.23(223)5     

14 Bieg 1 Jakub JANIAK 96-12-18 KS AZS AWF Kraków 11.256     
15 Bieg 2 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna 11.295     

16 Bieg 2 Szymon SEMPOŁOWICZ 96-04-12 MUKL Brodnica 11.306     

17 Bieg 2 Wojciech KACZOR 97-02-07 WKS Flota Gdynia 11.327     
18 Bieg 3 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek 11.405     

19 Bieg 3 Konrad NIKODEMCZUK 98-01-28 WKS Flota Gdynia 11.516     

20 Bieg 1 Jacek ZAWADZKI 97-09-23 OKS Skra Warszawa 11.667     
Bieg 3 Konrad ZIÓŁKOWSKI 96-01-24 LKS Vectra Włocławek DQDQ     162.7

Reakcja

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LALOVA Ivet BUL Athens 04-08-22Rekord Europy(U23) 11.00
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 11.43

Bieg 1/3
Start: 18-06-30   17:16:19

Wiatr: +0.6 M/S

1 242 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.886 Q PB   0.134
2 280 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.133 Q SB   0.163
3 14 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.255 q    0.440
4 204 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.382     0.174
5 151 Justyna PALUCH 97-02-28 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.694     0.220

109 Marta NAWROCKA 98-05-28 AZS Łódź(LD) DNS7     

Bieg 2/3
Start: 18-06-30   17:21:08

Wiatr: -0.5 M/S

1 213 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.824 Q PB   0.147
2 173 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.192 Q    0.146
3 55 Natasza WEILAND 97-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.195 q    0.160
4 41 Weronika CZĘSZ 96-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.393  SB   0.207
5 260 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.536     0.188

Bieg 3/3
Start: 18-06-30   17:27:32

Wiatr: +0.5 M/S

1 310 Ewa SWOBODA 97-07-26 AZS-AWF Katowice(SL) 11.585 Q    0.152
2 386 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 12.277 Q SB   0.205
3 296 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 12.293     0.308
4 22 Marcelina WINKOWSKA 98-07-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.298     0.289
5 152 Paulina PALUCH 98-12-03 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.414     0.337
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6 354 Iwona OLEWICZ 96-05-17 OŚ AZS Poznań(WP) 12.686     0.286
7 91 Agata STYPUŁKOWSKA 97-05-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 12.832  SB   0.145

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Ewa SWOBODA 97-07-26 AZS-AWF Katowice 11.581 Q    

2 Bieg 2 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków 11.821 Q PB   
3 Bieg 1 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 11.881 Q PB   

4 Bieg 1 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk 12.132 Q SB   

5 Bieg 2 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa 12.19(189)2 Q    
6 Bieg 2 Natasza WEILAND 97-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.19(190)3 q    

7 Bieg 1 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław 12.253 q    

8 Bieg 3 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 12.272 Q SB   
9 Bieg 3 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 12.29(282)3     

10 Bieg 3 Marcelina WINKOWSKA 98-07-30 KS AZS AWF Wrocław 12.29(288)4     

11 Bieg 1 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09 KS AZS AWF Kraków 12.384     
12 Bieg 2 Weronika CZĘSZ 96-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.394  SB   

13 Bieg 3 Paulina PALUCH 98-12-03 AZS-AWF Warszawa 12.415     

14 Bieg 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 12.535     
15 Bieg 3 Iwona OLEWICZ 96-05-17 OŚ AZS Poznań 12.686     

16 Bieg 1 Justyna PALUCH 97-02-28 AZS-AWF Warszawa 12.695     

17 Bieg 3 Agata STYPUŁKOWSKA 97-05-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.837  SB   
Bieg 1 Marta NAWROCKA 98-05-28 AZS Łódź DNSDNS     

 

3000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

IVANOVA Lyubov RUS Tula 03-08-10Rekord Europy(U23) 9:24.78
JANOWSKA Violetta AZS-AWF Kraków Athens 06-07-03Rekord Polski(Open) 9:17.15
KOWALSKA Katarzyna VECTRA Włocławek Debrecen 07-07-15Rekord Polski(U23) 9:39.40
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 9:50.00

Bieg 1/1
Start: 18-06-30   17:34:14

1 373 Aneta KONIECZEK 97-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10:24.519     25
2 307 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 AZS-AWF Katowice(SL) 10:31.798     21
3 236 Katarzyna KARGOL 96-02-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10:37.567  PB   18
4 59 Daria MAIK 97-08-28 LUKS Start Nakło(KP) 10:49.254     16
5 389 Alicja MIŃCZUK 97-08-08 MKL Szczecin(ZP) 10:50.426  PB   14
6 25 Małgorzata ZIELEŃ 96-10-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10:53.712     12
7 6 Agnieszka GIERUŃ 98-06-09 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11:30.205  PB   10
8 169 Karolina RODAK 97-11-01 MKS Polonia Warszawa(MZ) 11:52.473  PB   8
9 254 Barbara KOBESZKO 98-12-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12:35.061     

1000m 59 3:28.5 (3:28.5)
2000m 59 7:09.7 (3:41.3)

Daria MAIK
Daria MAIK
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOLAK Sara CRO Lausanne 17-07-06Rekord Europy(U23) 68.43
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Warszawa 16-05-21Rekord Polski(U23) 64.08*
WITEK Marcelina SKLA Sopot Złocieniec 16-04-30Rekord Polski(U23) 61.48*
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 59.00

FINAŁ Koniec:  18-06-30  17:38:00
Start: 18-06-30   16:40:00

1 287 Klaudia MARUSZEWSKA 97-08-28 LKS Jantar Ustka(PM) 53.617 25
2 256 Maria ANDREJCZYK 96-03-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 53.399 SB 21
3 279 Aleksandra OSTROWSKA 97-12-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 50.6810 18
4 97 Julia SZAŁAS 98-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 49.2011 PB 16
5 268 Dominika DABULIS 96-10-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 46.5312 14
6 305 Magdalena ADAMASZEK 98-07-17 AZS-AWF Katowice(SL) 45.694 12
7 4 Julia CHUDA 97-08-29 KS AZS AWF Wrocław(DS) 44.432 10
8 388 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 38.078 8
9 267 Urszula BIAŁOMYZY 98-11-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 37.911 SB 

10 93 Weronika ZIELIŃSKA 97-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 36.216
11 171 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MZ) 33.263

26 Dorota RACHWALSKA 96-09-28 LKS Polkowice(DS) DNS5

I II III IV V VI

53.61 53.48 x 51.54 x xKlaudia MARUSZEWSKA

49.21 49.31 51.60 52.57 53.01 53.39Maria ANDREJCZYK

x 47.53 46.37 44.73 47.12 50.68Aleksandra OSTROWSKA

42.15 47.06 44.08 41.40 49.20 41.88Julia SZAŁAS

46.53 x 44.89 x x xDominika DABULIS

41.02 41.20 43.70 45.69 x xMagdalena ADAMASZEK

40.67 x 43.01 44.43 41.82 40.80Julia CHUDA

36.42 36.58 38.07 35.76 31.63 36.22Natalia KALICKA

36.54 37.91 35.89Urszula BIAŁOMYZY

34.34 32.96 36.21Weronika ZIELIŃSKA

30.25 31.74 33.26Kinga NISZTOR

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad POL Toruń 18-02-15Rekord Europy(U23) 22.00i
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Ostrava (CZE) 18-06-13Rekord Polski(Open) 22.08*
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Toruń 18-02-15Rekord Polski(U23) 22.00i
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 19.90

FINAŁ Koniec:  18-06-30  17:47:00
Start: 18-06-30   17:00:00

1 376 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 21.017 25
2 360 Marcin WROTYŃSKI 96-03-11 OŚ AZS Poznań(WP) 17.348 21
3 196 Michał WALENDA 97-07-28 WLKS Nowe Iganie(MZ) 16.7410 PB 18
4 101 Patryk ZYGMUNT 98-02-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 15.1613 16
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5 291 Kordian BOROWICKI 98-01-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 15.083 PB 14
6 5 Mariusz DUŚ 96-06-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14.911 SB 12
7 85 Bartłomiej KAWKA 97-09-01 KS Agros Zamość(LU) 14.2614 PB 10
8 36 Adam PTAK 98-10-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) 14.022 8
9 76 Szymon MAZUR 98-09-02 AZS UMCS Lublin(LU) 13.784

10 27 Mateusz SZOZDA 97-02-04 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 13.746
11 67 Adam ŁABĘCKI 97-08-04 UKS Cyprianka(KP) 13.6612
12 377 Marek OPCZYŃSKI 98-12-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.265

46 Szymon MARCHLEWSKI 97-12-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) NM11
235 Bartłomiej STÓJ 96-05-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) NM9

I II III IV V VI

19.89 19.56 x 20.49 21.01 xKonrad BUKOWIECKI

17.02 x 16.17 16.47 16.93 17.34Marcin WROTYŃSKI

16.74 x x x x 16.51Michał WALENDA

14.52 x 15.16 x x xPatryk ZYGMUNT

14.21 15.08 14.78 14.92 x xKordian BOROWICKI

14.38 14.48 14.91 14.63 14.73 14.54Mariusz DUŚ

13.16 13.31 14.22 13.53 13.80 14.26Bartłomiej KAWKA

13.82 x 13.64 14.02 14.01 xAdam PTAK

x x 13.78Szymon MAZUR

12.46 13.74 xMateusz SZOZDA

x 13.66 xAdam ŁABĘCKI

x 13.12 13.26Marek OPCZYŃSKI

x x xSzymon MARCHLEWSKI

x x xBartłomiej STÓJ

Reakcja

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEMAITRE Christophe FRA Albi 11-07-29Rekord Europy(U23) 9.92(+0.9)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 10.35

FINAŁ
Start: 18-06-30   17:55:24

Wiatr: -1.9 M/S

1 308 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 10.624     250.189
2 60 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(KP) 10.697     210.192
3 349 Eryk HAMPEL 97-12-03 OŚ AZS Poznań(WP) 10.723  SB   180.139
4 299 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia(PM) 10.785     160.163
5 355 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(WP) 10.796     140.153
6 322 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.858     120.111
7 347 Jakub GAŁANDZIEJ 97-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 10.912     100.154
8 180 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 10.931     80.146
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Reakcja

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LALOVA Ivet BUL Athens 04-08-22Rekord Europy(U23) 11.00
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 11.43

FINAŁ
Start: 18-06-30   18:10:19

Wiatr: +0.0 M/S

1 310 Ewa SWOBODA 97-07-26 AZS-AWF Katowice(SL) 11.496     250.176
2 213 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.895     210.154
3 242 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.923     180.227
4 173 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.177  PB   160.179
5 55 Natasza WEILAND 97-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.191     140.177
6 280 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.254     120.173
7 14 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.262     100.187
8 386 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 12.308     80.176

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PYATYKH Anna RUS Firenze 03-06-21Rekord Europy(U23) 14.79
TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 11-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 13.90

FINAŁ Koniec:  18-06-30  18:20:00
Start: 18-06-30   16:45:00

1 357 Adrianna SZÓSTAK 96-03-02 OŚ AZS Poznań(WP) 13.299 25+0.9
2 105 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 AZS Łódź(LD) 13.284 PB 21+0.4
3 295 Katarzyna GODLEWSKA 97-04-30 SKLA Sopot(PM) 12.521 18-0.5
4 134 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LD) 12.4310 PB 16+1.2
5 330 Karolina MŁODAWSKA 96-10-04 KKL Kielce(SK) 12.372 PB 14+0.4
6 124 Aleksandra GLAPIŃSKA 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 12.3211 SB 12-0.1
7 107 Małgorzata KIEŁBASA 97-02-04 AZS Łódź(LD) 12.313 10+0.8
8 194 Kornelia SUCHECKA 98-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 11.4613 8-0.1
9 275 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.045 +0.2

10 30 Anna DWORAK 98-03-06 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 11.008 +0.9
11 292 Marcelina FORDUŃSKA 98-04-16 MKS Sambor Tczew(PM) 10.7512 +0.4

371 Kinga BASIŃSKA 98-02-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) NM6
139 Anna BAŁON 96-01-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) NM7
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I II III IV V VI

13.12 13.14 13.04 13.29 13.13 13.08Adrianna SZÓSTAK
+0.5 +0.4 +0.7 +0.9 +0.1 -0.8

12.70 12.90 12.96 12.77 x 13.28Agnieszka BEDNAREK
-0.6 +0.3 +0.1 -0.5 +0.1 +0.4
x 12.10 12.35 12.52 12.48 12.27Katarzyna GODLEWSKA

+0.6 -0.2 -0.1 -0.5 +0.6 +0.1
12.17 12.11 12.33 x 12.43 11.74Paulina SZABLEWSKA
+0.5 +0.4 +0.4 +0.6 +1.2 -0.1

12.17 12.10 11.47 12.09 x 12.37Karolina MŁODAWSKA
-0.1 +0.3 -0.6 +0.2 +0.6 +0.4

11.73 x 12.17 12.32 x 11.90Aleksandra GLAPIŃSKA
-0.1 +0.8 +0.6 -0.1 +0.4 +0.5
x 12.08 x 12.20 x 12.31Małgorzata KIEŁBASA

+0.4 +0.2 -0.1 +1.3 +0.5 +0.8
11.03 11.16 x x x 11.46Kornelia SUCHECKA
+0.5 -0.3 +0.2 +0.3 +1.7 -0.1

x 10.63 11.04Adrianna LITTWIN
+2.4 0.0 +0.2

10.84 x 11.00Anna DWORAK
+0.8 -1.0 +0.9

10.75 10.63 xMarcelina FORDUŃSKA
+0.4 +0.4 +0.4

x x rKinga BASIŃSKA
-0.3 +0.1 -
x x xAnna BAŁON

0.0 +1.2 +0.8

 

5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ABEYLEGESSE Elvan TUR Bergen 04-06-11Rekord Europy(U23) 14:24.68
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Berlin 06-09-02Rekord Polski(Open) 15:04.88
KOWALSKA Katarzyna VECTRA Włocławek Słupsk 07-09-09Rekord Polski(U23) 15:50.65
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 15:40.00

Bieg 1/1
Start: 18-07-01   09:33:05

1 145 Aleksandra HOŁDA 96-11-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 17:03.2213     25
2 317 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna(SL) 17:06.681     21
3 80 Julia PLESKACZYŃSKA 98-04-13 AZS UMCS Lublin(LU) 17:11.0112     18
4 373 Aneta KONIECZEK 97-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 17:15.8011  PB   16
5 99 Malwina DYMEK 96-06-27 KS Team Baryła Gorzów(LB) 17:17.754  PB   14
6 362 Sandra SZPOTT 96-01-22 PLKS Gwda Piła(WP) 17:24.658  PB   12
7 114 Karolina IZNEROWICZ 98-05-25 LKS Omega Kleszczów(LD) 17:31.3810     10
8 25 Małgorzata ZIELEŃ 96-10-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 17:43.199     8
9 17 Anna PRZYJAZNA 97-07-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 18:07.166  PB   

10 135 Anna ŚLESZYCKA 98-12-11 RKS Łódź(LD) 18:25.062  PB   
11 391 Małgorzata SZABAŁOWSKA 98-08-11 MKL Szczecinek(ZP) 18:29.085     

75 Ilona MANDZIUK 96-07-09 AZS UMCS Lublin(LU) DNF3     

193 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) DNF7     

1000m 80 3:36.25 (3:36.25)

Międzyczasy

2000m 80 7:07.7 (3:31.5)
3000m 145 10:40.12 (3:32.44)
4000m 145 13:52.7 (3:12.6)

Julia PLESKACZYŃSKA
Julia PLESKACZYŃSKA
Aleksandra HOŁDA
Aleksandra HOŁDA
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5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KAYA Ali TUR Roma 15-06-04Rekord Europy(U23) 13:00.31
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 76-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Victoria 92-06-03Rekord Polski(U23) 13:29.72
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 13:42.00

Bieg 1/1
Start: 18-07-01   09:58:47

1 2 Dariusz BORATYŃSKI 97-09-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14:28.9115     25
2 183 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 14:30.2814     21
3 372 Nikodem DWORCZAK 98-03-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 14:40.9720  PB   18
4 286 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 14:49.2512  PB   16
5 158 Mateusz KONDEJ 97-02-24 GKS Wilga Garwolin(MZ) 14:56.0810  PB   14
6 110 Wojciech SOWIK 96-02-12 AZS Łódź(LD) 15:00.3118  PB   12
7 111 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LD) 15:07.7313     10
8 181 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 15:09.011     8
9 100 Patryk CIECIERSKI 98-03-30 MKST Astra Nowa Sól(LB) 15:09.033  PB   

10 339 Krystian ZDROJEWSKI 98-10-09 MKS Jedynka Jarocin(WP) 15:15.5611  PB   
11 161 Adam STEC 96-10-22 KS Warszawianka W-wa(MZ) 15:15.759  PB   
12 381 Michał KARBOWSKI 98-06-02 UKS MOSiR Działdowo(WN) 15:29.135  PB   
13 282 Wojciech SERKOWSKI 97-05-03 GKS Żukowo(PM) 15:30.387  PB   
14 290 Krzysztof ŻYGENDA 97-03-10 LKS Zorza Gdynia(PM) 15:38.158     
15 301 Mateusz KACZMAREK 96-03-19 WKS Flota Gdynia(PM) 15:40.6419     
16 323 Damian POŁEĆ 97-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16:00.9917     

98 Maciej TERKA 98-02-22 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS2     

16 Rafał MROWIŃSKI 97-02-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNF16     

380 Marcin SPUSTEK 97-05-21 MKS Truso Elbląg(WN) DNF6     

327 Mateusz DRĄG 97-01-07 UKS Chromik Mysłowice(SL) DNF4     

1000m 16 2:55.88 (2:55.88)

Międzyczasy

2000m 286 5:49.6 (2:53.7)
3000m 2 8:46.16 (2:56.64)
4000m 2 11:41.9 (2:55.8)

Rafał MROWIŃSKI
Patryk BŁASZCZYK
Dariusz BORATYŃSKI
Dariusz BORATYŃSKI

Reakcja

4x100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 GBR Tampere 13-07-14Rekord Europy(U23) 38.77
- AZS-AWF Kraków Szczecin 08-07-05Rekord Polski(Open) 39.16
- reprezentacja POLSKA London 12-08-10Rekord Polski(Open) 38.31
- reprezentacja POLSKA Athens 97-08-09Rekord Polski(U23) 38.79

Bieg 1/2
Start: 18-07-01   10:32:02

1 OŚ AZS Poznań(WP) 41.025     250.151
347 Jakub GAŁANDZIEJ 97-03-17
355 Mateusz SIUDA 98-05-05
358 Adrian WESELA 98-11-15
349 Eryk HAMPEL 97-12-03

2 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 41.944     180.207
364 Jarosław GUSZCZAK 96-10-14
366 Maciej PALICKI 96-04-22
370 Krzysztof WRÓBEL 96-02-14
368 Marcin SENK 96-10-03
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3 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 42.456     140.194
220 Mateusz JEWUŁA 98-07-23
219 Michał BRYL 97-10-27
223 Damian TARCZOŃ 96-02-12
222 Mateusz RÓŻAŃSKI 98-08-11

KS Podlasie Białystok(PD) DQ3     170.70.179
246 Kamil POPOWSKI 96-01-19
241 Artur DAKOWICZ 98-10-24
250 Paweł SUPROŃ 96-03-28
248 Marek SAWICKI 96-07-18

Bieg 2/2
Start: 18-07-01   10:37:48

1 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.483     210.169
215 Sebastian SZKOŁA 96-03-01
200 Jakub JANIAK 96-12-18
218 Łukasz ŻAK 97-05-31
217 Artur WASILEWSKI 96-09-08

2 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 42.434     160.179
45 Jakub KUZIEMSKI 96-06-12
50 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28
51 Mateusz SIERADZKI 97-06-12
42 Ariel KALWASIŃSKI 97-04-11

3 WKS Flota Gdynia(PM) 42.656     120.146
303 Konrad NIKODEMCZUK 98-01-28
299 Przemysław ADAMSKI 96-12-27
302 Wojciech KACZOR 97-02-07
300 Daniel DANCEWICZ 98-11-15

4 OŚ AZS Poznań II(WP) 42.725     0.210
341 Adam BALCEREK 98-01-11
361 Bartosz ZAPARTY 97-09-18
348 Ernest HAMPEL 97-12-03
359 Józef WOSICKI 97-12-28

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 OŚ AZS Poznań 41.021 25    

2 Bieg 2 KS AZS AWF Kraków 41.481 21    
3 Bieg 1 UKS Orkan Środa Wlkp. 41.942 18    

4 Bieg 2 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 42.432 16    

5 Bieg 1 KU AZS PWSZ w Tarnowie 42.453 14    
6 Bieg 2 WKS Flota Gdynia 42.653 12    

7 Bieg 2 OŚ AZS Poznań II 42.724     

Bieg 1 KS Podlasie Białystok DQDQ     170.7

Reakcja

4x100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 GDR Torino 79-04-08Rekord Europy(U23) 42.09
 KS AZS-AWF Wrocław Kraków 15-07-20Rekord Polski(Open) 44.50
- reprezentacja POLSKA Barcelona 10-08-01Rekord Polski(Open) 42.68
 POLSKA Debrecen 07-07-15Rekord Polski(U23) 43.78

Bieg 1/1
Start: 18-07-01   10:48:42

1 AZS-AWF Katowice(SL) 46.122     250.187
306 Aleksandra JAŹWIŃSKA 98-12-11
309 Nikoletta MISTERKA 97-09-19
313 Natalia WĘGLARZ 98-01-17
310 Ewa SWOBODA 97-07-26
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2 KS AZS AWF Wrocław(DS) 46.194     210.208
14 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03
24 Karolina WRZESIŃSKA 97-12-13
22 Marcelina WINKOWSKA 98-07-30

9 Natalia KACZMAREK 98-01-17
3 KS AZS AWF Kraków(MA) 46.896     180.161

197 Justyna BRYZEK 98-07-09
213 Klaudia SICIARZ 98-03-15
198 Karolina CUBER 97-05-20
204 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09

4 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 47.093     160.188
54 Joanna WALAS 96-05-18
55 Natasza WEILAND 97-05-30
53 Agata SYROCKA 96-01-08
41 Weronika CZĘSZ 96-04-28

5 OŚ AZS Poznań(WP) 48.025     140.224
354 Iwona OLEWICZ 96-05-17
352 Weronika KOWAL 97-01-25
345 Aleksandra DUDZIAK 98-12-13
343 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02

6 MKS Juvenia Białystok(PD) 48.951     0.144
263 Elżbieta PUKSZTA 97-03-03
257 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24
259 Justyna KACZMARCZYK 97-12-07
260 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MESZYNSKI Irina GDR Praga 84-08-17Rekord Europy(U23) 73.36
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 58.00

FINAŁ Koniec:  18-07-01  11:15:00
Start: 18-07-01   10:25:00

1 281 Karolina URBAN 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 50.852     25
2 271 Aleksandra GRUBBA 96-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 50.0212     21
3 155 Ewa STARUCH 98-05-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 44.5815  SB   18
4 382 Izabela MENDYK 98-01-27 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 43.753  PB   16
5 272 Natalia HUNIEWICZ 98-08-10 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 42.5814     14
6 170 Maja ŚLEPOWROŃSKA 98-12-02 MKS Pułtusk(MZ) 42.576     12
7 329 Katarzyna FURMANEK 96-02-19 KKL Kielce(SK) 42.268  SB   10
8 390 Magdalena MIŚLIWICKA 97-01-09 MKL Szczecin(ZP) 39.577     8
9 265 Sandra DAWIDOWSKA 98-03-31 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 37.4610     

10 258 Anna JAROSZEWICZ 96-07-14 MKS Juvenia Białystok(PD) 37.0913  SB   
11 312 Martyna TYMIŃSKA 98-11-04 AZS-AWF Katowice(SL) 36.3111     
12 70 Anna DĄBROWSKA 96-05-13 AZS UMCS Lublin(LU) 35.394     
13 148 Marta LEMIESZEWSKA 97-12-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 31.389     
14 172 Joanna SZYGOSKA 97-12-17 MLKL Płock(MZ) 30.521     
15 171 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MZ) 28.925     
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I II III IV V VI

49.24 x x x 50.85 xKarolina URBAN

43.68 50.02 x x 49.81 48.57Aleksandra GRUBBA

42.20 x 42.91 41.84 44.58 43.49Ewa STARUCH

x x 41.40 43.75 40.48 42.40Izabela MENDYK

42.58 41.63 x x x 40.65Natalia HUNIEWICZ

41.08 x x x x 42.57Maja ŚLEPOWROŃSKA

35.28 40.06 41.37 42.26 41.98 41.20Katarzyna FURMANEK

x 39.57 x 39.11 37.84 xMagdalena MIŚLIWICKA

x 37.46 37.14Sandra DAWIDOWSKA

35.86 36.31 37.09Anna JAROSZEWICZ

x 36.31 xMartyna TYMIŃSKA

x 34.87 35.39Anna DĄBROWSKA

29.96 30.65 31.38Marta LEMIESZEWSKA

30.52 x xJoanna SZYGOSKA

x x 28.92Kinga NISZTOR

Reakcja

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHMID Harald FRG Torino 79-08-04Rekord Europy(U23) 47.85
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 01-05-12Rekord Polski(U23) 48.16
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 50.40

Bieg 1/3
Start: 18-07-01   13:03:06

1 325 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 TS AKS Chorzów(SL) 54.363  SB   0.165
2 192 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 54.944  SB   0.209
3 361 Bartosz ZAPARTY 97-09-18 OŚ AZS Poznań(WP) 56.152     0.198
4 230 Filip BUCHERT 98-08-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 58.066     0.134
5 396 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 STS Pomerania Szczecin(ZP) 59.591     0.184

79 Dominik ORYSZKO 98-01-12 AZS UMCS Lublin(LU) DQ5     162.7

Bieg 2/3
Start: 18-07-01   13:08:51

1 331 Wiktor WOŚ 96-06-07 KKL Kielce(SK) 52.584  PB   160.142
2 123 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz(LD) 53.123  PB   140.175
3 108 Kamil MROCZEK 97-04-26 AZS Łódź(LD) 53.706  PB   80.190
4 348 Ernest HAMPEL 97-12-03 OŚ AZS Poznań(WP) 54.175     0.201
5 51 Mateusz SIERADZKI 97-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 55.291     0.203
6 232 Aleksander KUPCZAK 97-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 56.232     0.179

Bieg 3/3
Start: 18-07-01   13:14:57

1 210 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.465     250.175
2 335 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 52.122  PB   210.193
3 1 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 52.574  PB   180.211
4 294 Michał GALIKOWSKI 97-01-17 SKLA Sopot(PM) 53.256     120.118
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5 201 Mariusz JURCZYK 96-01-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.323     100.195
6 185 Robert MNICH 98-04-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 54.961     0.195

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków 51.461 25    

2 Bieg 3 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów 52.122 21 PB   
3 Bieg 3 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław 52.573 18 PB   

4 Bieg 2 Wiktor WOŚ 96-06-07 KKL Kielce 52.581 16 PB   

5 Bieg 2 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 MULKS MOS Sieradz 53.122 14 PB   
6 Bieg 3 Michał GALIKOWSKI 97-01-17 SKLA Sopot 53.254 12    

7 Bieg 3 Mariusz JURCZYK 96-01-10 KS AZS AWF Kraków 53.325 10    

8 Bieg 2 Kamil MROCZEK 97-04-26 AZS Łódź 53.703 8 PB   
9 Bieg 2 Ernest HAMPEL 97-12-03 OŚ AZS Poznań 54.174     

10 Bieg 1 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 TS AKS Chorzów 54.361  SB   

11 Bieg 1 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa 54.942  SB   
12 Bieg 3 Robert MNICH 98-04-05 RLTL ZTE Radom 54.966     

13 Bieg 2 Mateusz SIERADZKI 97-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 55.295     

14 Bieg 1 Bartosz ZAPARTY 97-09-18 OŚ AZS Poznań 56.153     
15 Bieg 2 Aleksander KUPCZAK 97-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 56.236     

16 Bieg 1 Filip BUCHERT 98-08-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 58.064     

17 Bieg 1 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 STS Pomerania Szczecin 59.595     
Bieg 1 Dominik ORYSZKO 98-01-12 AZS UMCS Lublin DQDQ     162.7

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHMIDT Wolfgang GDR Cologne 76-05-21Rekord Europy(U23) 68.60
MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 63.50

FINAŁ Koniec:  18-07-01  13:20:00
Start: 18-07-01   12:30:00

1 235 Bartłomiej STÓJ 96-05-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 62.0412 SB 25
2 19 Oskar STACHNIK 98-03-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 54.773 21
3 376 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 53.538 18
4 32 Mateusz GIBASZEK 97-03-08 WKS Śląsk Wrocław(DS) 52.2114 16
5 46 Szymon MARCHLEWSKI 97-12-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 52.196 PB 14
6 67 Adam ŁABĘCKI 97-08-04 UKS Cyprianka(KP) 46.624 12
7 377 Marek OPCZYŃSKI 98-12-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 45.027 10
8 288 Wojciech MAKURAT 98-02-01 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 43.729 8
9 101 Patryk ZYGMUNT 98-02-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 43.0411

10 289 Rafał RENDASZKA 98-01-06 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 42.892
11 76 Szymon MAZUR 98-09-02 AZS UMCS Lublin(LU) 42.1510
12 27 Mateusz SZOZDA 97-02-04 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 41.435
13 360 Marcin WROTYŃSKI 96-03-11 OŚ AZS Poznań(WP) 37.541

85 Bartłomiej KAWKA 97-09-01 KS Agros Zamość(LU) DNS13

Strona 23

SIERADZ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-07-01 16:24:22



I II III IV V VI

x 57.39 62.04 59.67 59.32 xBartłomiej STÓJ

54.12 53.59 54.76 54.77 51.39 xOskar STACHNIK

x 53.23 x 53.26 x 53.53Konrad BUKOWIECKI

48.07 51.22 52.21 x x 51.37Mateusz GIBASZEK

52.19 x x x 50.23 xSzymon MARCHLEWSKI

45.31 41.53 43.39 46.62 x xAdam ŁABĘCKI

x x 45.02 x x xMarek OPCZYŃSKI

43.72 43.49 42.32 x x 43.05Wojciech MAKURAT

43.04 x xPatryk ZYGMUNT

42.89 x xRafał RENDASZKA

40.75 42.15 39.62Szymon MAZUR

x x 41.43Mateusz SZOZDA

37.54 x xMarcin WROTYŃSKI

Reakcja

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KHROMOVA Margareta URS Kiev 84-06-22Rekord Europy(U23) 53.58
LEDOVSKAYA Tatyana BLR Seoul 88-09-28Rekord Europy(U23) 53.18@
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 00-08-05Rekord Polski(U23) 55.75
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 56.90

Bieg 1/3
Start: 18-07-01   13:26:06

1 186 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 RLTL ZTE Radom(MZ) 61.625  SB   160.359
2 353 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań(WP) 62.534  PB   80.292
3 175 Magda KRZYWICKA 96-04-05 OKS Skra Warszawa(MZ) 64.316     0.216
4 234 Nicola STOKŁOSA 98-05-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 65.373     0.192
5 102 Martyna GIERSZEWSKA 97-06-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 67.302     0.256
6 371 Kinga BASIŃSKA 98-02-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 68.581     0.274

Bieg 2/3
Start: 18-07-01   13:32:35

1 188 Alicja WIERNICKA 97-08-27 RLTL ZTE Radom(MZ) 61.743     140.159
2 182 Kamila DRABIK 97-04-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 61.905     120.195
3 21 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 62.361     100.189
4 53 Agata SYROCKA 96-01-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 63.014     0.253
5 343 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 63.196     0.258
6 257 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 66.272     0.229

Bieg 3/3
Start: 18-07-01   13:39:46

1 344 Helena DALKE 97-01-17 OŚ AZS Poznań(WP) 59.735  SB   250.162
2 228 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 60.114     210.216
3 306 Aleksandra JAŹWIŃSKA 98-12-11 AZS-AWF Katowice(SL) 60.483  PB   180.236
4 352 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 62.702     0.220
5 174 Klaudyna GŁÓWKA 96-02-13 OKS Skra Warszawa(MZ) 63.936     0.207
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Helena DALKE 97-01-17 OŚ AZS Poznań 59.731 25 SB   

2 Bieg 3 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków 60.112 21    
3 Bieg 3 Aleksandra JAŹWIŃSKA 98-12-11 AZS-AWF Katowice 60.483 18 PB   

4 Bieg 1 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 RLTL ZTE Radom 61.621 16 SB   

5 Bieg 2 Alicja WIERNICKA 97-08-27 RLTL ZTE Radom 61.741 14    
6 Bieg 2 Kamila DRABIK 97-04-28 RLTL ZTE Radom 61.902 12    

7 Bieg 2 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław 62.363 10    

8 Bieg 1 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań 62.532 8 PB   
9 Bieg 3 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 62.704     

10 Bieg 2 Agata SYROCKA 96-01-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 63.014     

11 Bieg 2 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań 63.195     
12 Bieg 3 Klaudyna GŁÓWKA 96-02-13 OKS Skra Warszawa 63.935     

13 Bieg 1 Magda KRZYWICKA 96-04-05 OKS Skra Warszawa 64.313     

14 Bieg 1 Nicola STOKŁOSA 98-05-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 65.374     
15 Bieg 2 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 MKS Juvenia Białystok 66.276     

16 Bieg 1 Martyna GIERSZEWSKA 97-06-13 ZLKL Zielona Góra 67.305     

17 Bieg 1 Kinga BASIŃSKA 98-02-02 WMLKS Nadodrze Powodowo 68.586     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Tallinn 86-06-21Rekord Europy(U23) 7.45
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 6.60

FINAŁ Koniec:  18-07-01  13:30:00
Start: 18-07-01   12:15:00

1 252 Magdalena ŻEBROWSKA 96-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 6.132 25-0.2
2 357 Adrianna SZÓSTAK 96-03-02 OŚ AZS Poznań(WP) 6.054  21-0.8
3 330 Karolina MŁODAWSKA 96-10-04 KKL Kielce(SK) 6.035 PB 18+1.5
4 226 Angelika FAKA 96-01-15 WKS Wawel Kraków(MA) 5.9812 16-0.4
5 95 Oliwia DĄBROWSKA 98-10-17 AZS-AWF Gorzów(LB) 5.959 SB 14+1.3
6 92 Monika STYPUŁKOWSKA 97-10-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.7811 PB 12+1.0
7 105 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 AZS Łódź(LD) 5.6614 10+3.0
8 91 Agata STYPUŁKOWSKA 97-05-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.636 8+1.4
9 191 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.577 +1.0

10 351 Weronika KLIMACKA 96-04-19 OŚ AZS Poznań(WP) 5.528 +0.1
11 251 Dominika SUSZYŃSKA 98-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 5.423 +0.9
12 194 Kornelia SUCHECKA 98-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 5.081 +2.5
13 275 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4.7210 +0.5

93 Weronika ZIELIŃSKA 97-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS15
293 Paulina BORYS 98-05-14 SKLA Sopot(PM) DNS13
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I II III IV V VI

5.91 6.02 6.13 5.87 6.06 xMagdalena ŻEBROWSKA
+0.2 -0.7 -0.2 +0.9 -1.2 +0.7
5.97 5.71 6.05 6.05 5.92 6.03Adrianna SZÓSTAK
+1.5 +0.3 -0.8 +0.4 -0.3 -0.7
6.01 x 5.99 5.97 6.03 5.76Karolina MŁODAWSKA
+0.3 +1.3 +0.6 +1.3 +1.5 +0.3
5.81 5.82 x 5.81 5.98 5.49Angelika FAKA
+1.3 +0.7 +0.2 +0.3 -0.4 +0.3
5.63 5.95 x x 5.78 5.55Oliwia DĄBROWSKA
+0.5 +1.3 +0.2 +1.2 +2.1 +0.6

x 5.61 5.55 5.78 5.53 5.42Monika STYPUŁKOWSKA
+0.4 +0.3 +0.2 +1.0 +0.2 -1.3
5.32 5.66 5.28 rAgnieszka BEDNAREK
+1.1 +3.0 -0.1 -
5.62 5.45 5.22 x 5.63 5.62Agata STYPUŁKOWSKA
+0.9 +0.8 +0.1 +0.3 +1.4 -0.1
5.30 5.57 5.45Barbara KOSTRZEWSKA
+1.0 +1.0 +0.5
5.31 5.40 5.52Weronika KLIMACKA
+1.0 +1.0 +0.1
5.39 5.41 5.42Dominika SUSZYŃSKA
+0.4 +0.6 +0.9
5.08 x xKornelia SUCHECKA
+2.5 0.0 +1.1
4.66 4.72 rAdrianna LITTWIN
+1.0 +0.5 -

Reakcja

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEMAITRE Christophe FRA Daegu 11-09-02Rekord Europy(U23) 19.80( 0.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 20.70

Bieg 1/4
Start: 18-07-01   13:55:11

Wiatr: -1.3 M/S

1 120 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 22.465     0.225
2 50 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.476  SB   0.116
3 200 Jakub JANIAK 96-12-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.562     0.206
4 218 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.611     0.117
5 66 Szymon SEMPOŁOWICZ 96-04-12 MUKL Brodnica(KP) 22.664     0.154
6 341 Adam BALCEREK 98-01-11 OŚ AZS Poznań(WP) 23.133     0.204

Bieg 2/4
Start: 18-07-01   14:01:28

Wiatr: -0.5 M/S

1 308 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 21.923  SB   140.190
2 368 Marcin SENK 96-10-03 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 22.154     80.182
3 217 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.462     0.165
4 178 Jakub WEITZ 98-09-01 OKS Skra Warszawa(MZ) 22.811     0.249
5 86 Dawid MUZYCZUK 96-06-05 KS Agros Zamość(LU) 22.856     0.264

77 Cezary MIROSŁAW 97-05-08 AZS UMCS Lublin(LU) DNF5     0.316

Bieg 3/4
Start: 18-07-01   14:09:29

Wiatr: -0.9 M/S

1 133 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź(LD) 21.955     120.156
2 266 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 22.094     100.226
3 180 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 22.401     0.158
4 58 Konrad ZIÓŁKOWSKI 96-01-24 LKS Vectra Włocławek(KP) 22.482     0.199
5 355 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(WP) 22.553     0.247
6 397 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.026     0.140
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Bieg 4/4
Start: 18-07-01   14:14:02

Wiatr: -0.8 M/S

1 358 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań(WP) 21.525     250.211
2 147 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 21.574     210.135
3 299 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia(PM) 21.783     180.176
4 60 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(KP) 21.856     160.166
5 322 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.182     0.108
6 316 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna(SL) 22.341     0.187

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań 21.521 25    

2 Bieg 4 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa 21.572 21    
3 Bieg 4 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia 21.783 18    

4 Bieg 4 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 21.854 16    

5 Bieg 2 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice 21.921 14 SB   
6 Bieg 3 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź 21.951 12    

7 Bieg 3 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 UKS 19 Bojary Białystok 22.092 10    

8 Bieg 2 Marcin SENK 96-10-03 UKS Orkan Środa Wlkp. 22.152 8    
9 Bieg 4 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 22.185     

10 Bieg 4 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna 22.346     

11 Bieg 3 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom 22.403     
12 Bieg 2 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków 22.46(451)3     

13 Bieg 1 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 MUKS Park Zduńska Wola 22.46(460)1     

14 Bieg 1 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.472  SB   
15 Bieg 3 Konrad ZIÓŁKOWSKI 96-01-24 LKS Vectra Włocławek 22.484     

16 Bieg 3 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 22.555     

17 Bieg 1 Jakub JANIAK 96-12-18 KS AZS AWF Kraków 22.563     
18 Bieg 1 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków 22.614     

19 Bieg 1 Szymon SEMPOŁOWICZ 96-04-12 MUKL Brodnica 22.665     

20 Bieg 2 Jakub WEITZ 98-09-01 OKS Skra Warszawa 22.814     
21 Bieg 2 Dawid MUZYCZUK 96-06-05 KS Agros Zamość 22.855     

22 Bieg 3 Wiktor SANTKIEWICZ 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek 23.026     

23 Bieg 1 Adam BALCEREK 98-01-11 OŚ AZS Poznań 23.136     
Bieg 2 Cezary MIROSŁAW 97-05-08 AZS UMCS Lublin DNFDNF     

Reakcja

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Karl-Marx-Stadt 79-10-06Rekord Europy(U23) 21.71
DRECHSLER Heike DGR Jena 86-06-29Rekord Europy(U23) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 23.40

Bieg 1/4
Start: 18-07-01   14:20:53

Wiatr: -1.6 M/S

1 277 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.082  SB   0.223
2 386 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 25.393     0.243
3 55 Natasza WEILAND 97-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 25.704     0.162
4 204 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.251     0.231
5 128 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź(LD) 26.285     0.280

195 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS6     

Bieg 2/4
Start: 18-07-01   14:27:34

Wiatr: -0.5 M/S

1 309 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 AZS-AWF Katowice(SL) 25.044     0.162
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2 280 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.246     0.194
3 296 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 25.393     0.232
4 22 Marcelina WINKOWSKA 98-07-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 25.585     0.312

152 Paulina PALUCH 98-12-03 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF2     0.284

Bieg 3/4
Start: 18-07-01   14:32:34

Wiatr: -1.4 M/S

1 313 Natalia WĘGLARZ 98-01-17 AZS-AWF Katowice(SL) 24.613  =PB   180.253
2 106 Katarzyna FLIS 96-07-10 AZS Łódź(LD) 24.644     160.195
3 269 Anna DOBEK 96-06-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 24.796     140.218
4 173 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa(MZ) 24.825     120.196
5 14 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 25.132     0.174

Bieg 4/4
Start: 18-07-01   14:37:16

Wiatr: -2.1 M/S

1 9 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.203     250.188
2 242 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 24.435     210.185
3 83 Alicja WRONA 96-01-11 AZS UMCS Lublin(LU) 24.922     100.185
4 330 Karolina MŁODAWSKA 96-10-04 KKL Kielce(SK) 25.026     80.273
5 176 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(MZ) 25.584     0.217

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław 24.201 25    

2 Bieg 4 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 24.432 21    
3 Bieg 3 Natalia WĘGLARZ 98-01-17 AZS-AWF Katowice 24.611 18 =PB   

4 Bieg 3 Katarzyna FLIS 96-07-10 AZS Łódź 24.642 16    

5 Bieg 3 Anna DOBEK 96-06-07 AZS-AWFiS Gdańsk 24.793 14    
6 Bieg 3 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa 24.824 12    

7 Bieg 4 Alicja WRONA 96-01-11 AZS UMCS Lublin 24.923 10    

8 Bieg 4 Karolina MŁODAWSKA 96-10-04 KKL Kielce 25.024 8    
9 Bieg 2 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 AZS-AWF Katowice 25.041     

10 Bieg 1 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk 25.081  SB   

11 Bieg 3 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław 25.135     
12 Bieg 2 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk 25.242     

13 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 25.39(382)2     

14 Bieg 2 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 25.39(389)3     
15 Bieg 4 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa 25.58(571)5     

16 Bieg 2 Marcelina WINKOWSKA 98-07-30 KS AZS AWF Wrocław 25.58(576)4     

17 Bieg 1 Natasza WEILAND 97-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 25.703     
18 Bieg 1 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09 KS AZS AWF Kraków 26.254     

19 Bieg 1 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź 26.285     

Bieg 1 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa DNSDNS     
Bieg 2 Paulina PALUCH 98-12-03 AZS-AWF Warszawa DNFDNF     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORZAKOVSKIY Yuriy RUS Bruxelles 01-08-24Rekord Europy(U23) 1:42.47
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 1:47.00

Bieg 1/2
Start: 18-07-01   14:49:04

1 126 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 RKS Łódź(LD) 1:50.584     25
2 184 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:50.933     21
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3 52 Patryk SIERADZKI 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:51.675     18
4 73 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 AZS UMCS Lublin(LU) 1:52.877     16
5 143 Daniel GADOMSKI 98-10-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:52.898     14
6 206 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:53.322     12
7 127 Jędrzej HASIURA 97-03-13 RKS Łódź(LD) 1:53.701     10
8 205 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:53.776     8
9 227 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 WKS Wawel Kraków(MA) 1:53.819     

400m 52 56.85 (56.85)

Międzyczasy

Patryk SIERADZKI

Bieg 2/2
Start: 18-07-01   14:55:29

1 118 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:53.783  PB   
2 78 Kamil OLESZEK 98-04-11 AZS UMCS Lublin(LU) 1:54.284     
3 216 Henryk WARZECHA 96-07-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:54.536  PB   
4 203 Grzegorz KOSTYCZ 96-11-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:54.948  PB   
5 137 Mateusz GRABARCZYK 98-01-28 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:55.187  PB   
6 247 Marek RZEMIENIECKI 98-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 1:55.302  SB   
7 314 Grzegorz BREMORA 98-06-12 GKS Piast Gliwice(SL) 1:55.665     
8 125 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 1:56.831  SB   
9 321 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:58.309     

400m 78 55.92 (55.92)

Międzyczasy

Kamil OLESZEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 RKS Łódź 1:50.581 25    

2 Bieg 1 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom 1:50.932 21    
3 Bieg 1 Patryk SIERADZKI 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:51.673 18    

4 Bieg 1 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 AZS UMCS Lublin 1:52.874 16    

5 Bieg 1 Daniel GADOMSKI 98-10-24 AZS-AWF Warszawa 1:52.895 14    
6 Bieg 1 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków 1:53.326 12    

7 Bieg 1 Jędrzej HASIURA 97-03-13 RKS Łódź 1:53.707 10    

8 Bieg 1 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków 1:53.778 8    
9 Bieg 2 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 1:53.781  PB   

10 Bieg 1 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 WKS Wawel Kraków 1:53.819     

11 Bieg 2 Kamil OLESZEK 98-04-11 AZS UMCS Lublin 1:54.282     
12 Bieg 2 Henryk WARZECHA 96-07-17 KS AZS AWF Kraków 1:54.533  PB   

13 Bieg 2 Grzegorz KOSTYCZ 96-11-13 KS AZS AWF Kraków 1:54.944  PB   

14 Bieg 2 Mateusz GRABARCZYK 98-01-28 AKL Ursynów Warszawa 1:55.185  PB   
15 Bieg 2 Marek RZEMIENIECKI 98-02-10 KS Podlasie Białystok 1:55.306  SB   

16 Bieg 2 Grzegorz BREMORA 98-06-12 GKS Piast Gliwice 1:55.667     

17 Bieg 2 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 MULKS Żeromski Sieradz 1:56.838  SB   
18 Bieg 2 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:58.309     
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POISTOGOVA Yekaterina RUS London 12-08-11Rekord Europy(U23) 1:58.15
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 2:02.00

Bieg 1/2
Start: 18-07-01   15:11:41

1 154 Angelika SARNA 97-10-01 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:06.044     25
2 190 Oliwia MALMON 98-06-10 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:06.545  PB   21
3 146 Agata KOŁECKA 96-07-06 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:09.232  SB   18
4 387 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin(ZP) 2:10.013     16
5 342 Joanna BEKUS 97-11-06 OŚ AZS Poznań(WP) 2:10.471  SB   14
6 311 Anna SZYJKA 98-10-20 AZS-AWF Katowice(SL) 2:11.357     12
7 285 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 2:11.576     10
8 284 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo(PM) 2:11.608     8

400m 154 1:03.71 (1:03.71)

Międzyczasy

Angelika SARNA

Bieg 2/2
Start: 18-07-01   15:23:09

1 199 Paulina GÓRAK 97-11-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:12.153     
2 324 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:13.825     
3 259 Justyna KACZMARCZYK 97-12-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:14.364     
4 249 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:15.426     
5 240 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 2:15.628     
6 115 Agnieszka KUŚMIEREK 98-04-20 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:15.849  PB   
7 389 Alicja MIŃCZUK 97-08-08 MKL Szczecin(ZP) 2:22.777     

94 Adriana MANIUKIEWICZ 98-10-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS2     

48 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF1     

400m 199 1:05.81 (1:05.81)

Międzyczasy

Paulina GÓRAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Angelika SARNA 97-10-01 AZS-AWF Warszawa 2:06.041 25    

2 Bieg 1 Oliwia MALMON 98-06-10 SRS Kondycja Piaseczno 2:06.542 21 PB   
3 Bieg 1 Agata KOŁECKA 96-07-06 AZS-AWF Warszawa 2:09.233 18 SB   

4 Bieg 1 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin 2:10.014 16    

5 Bieg 1 Joanna BEKUS 97-11-06 OŚ AZS Poznań 2:10.475 14 SB   
6 Bieg 1 Anna SZYJKA 98-10-20 AZS-AWF Katowice 2:11.356 12    

7 Bieg 1 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna 2:11.577 10    

8 Bieg 1 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo 2:11.608 8    
9 Bieg 2 Paulina GÓRAK 97-11-13 KS AZS AWF Kraków 2:12.151     

10 Bieg 2 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska 2:13.822     

11 Bieg 2 Justyna KACZMARCZYK 97-12-07 MKS Juvenia Białystok 2:14.363     
12 Bieg 2 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KS Podlasie Białystok 2:15.424     

13 Bieg 2 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 KS Podlasie Białystok 2:15.625     

14 Bieg 2 Agnieszka KUŚMIEREK 98-04-20 LKS Omega Kleszczów 2:15.846  PB   
15 Bieg 2 Alicja MIŃCZUK 97-08-08 MKL Szczecin 2:22.777     

Bieg 2 Adriana MANIUKIEWICZ 98-10-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 2 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNFDNF     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(U23) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 7.95

FINAŁ Koniec:  18-07-01  15:23:00
Start: 18-07-01   14:02:00

1 222 Mateusz RÓŻAŃSKI 98-08-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.657 25+1.2
2 239 Bartosz CHOJNOWSKI 97-03-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.475 PB 21-0.7
3 8 Mateusz JOPEK 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.4413 18+0.1
4 273 Norbert KAŃSKI 98-11-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.198 PB 16+1.5
5 223 Damian TARCZOŃ 96-02-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.064 SB 14+1.3
6 156 Rafał SULWIRSKI 96-07-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 6.9814 SB 12+0.5
7 276 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.846 10+1.3
8 69 Patryk RĘGOCKI 97-07-26 UKS Cyprianka(KP) 6.703 8+0.7
9 38 Vincent MAREK 98-03-02 BKS Bydgoszcz(KP) 6.6510 SB +1.0

10 63 Marcin SYSKI 98-03-07 MKL Toruń(KP) 6.509 -0.2
11 163 Łukasz CHODORSKI 97-04-22 MKS Durasan Płońsk(MZ) 6.4512 PB +0.4
12 270 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.3815 +0.7
13 253 Mateusz KONSTANTY 98-11-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.321 +1.9

136 Maksymilian MUŻDŻYŃSKI 97-06-25 UKS 55 Łódź(LD) DNS2
320 Bartosz ŚWIERCZYNA 98-02-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS11
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I II III IV V VI

x x 7.65 x 7.63 xMateusz RÓŻAŃSKI
+1.4 +0.8 +1.2 +0.7 +1.0 -0.1
5.21 7.26 7.23 7.21 7.20 7.47Bartosz CHOJNOWSKI
+0.1 +1.3 +1.0 +0.7 +0.5 -0.7
7.31 7.44 6.94 5.42 7.28 7.31Mateusz JOPEK
+1.7 +0.1 +0.6 -0.3 +0.2 +0.1
7.09 x 7.19 7.02 7.11 6.81Norbert KAŃSKI
+0.3 +1.8 +1.5 -0.5 +0.8 +0.1

x 7.06 6.90 x - 6.41Damian TARCZOŃ
+1.2 +1.3 0.0 -0.2 - -0.1
6.85 6.69 6.98 6.84 x xRafał SULWIRSKI
+1.3 +0.6 +0.5 +0.1 -0.1 +0.9
6.79 6.84 6.68 4.93 x 6.75Piotr MAŃCZUK
+1.4 +1.3 -0.5 +0.1 +0.3 -0.2
6.70 6.60 6.64 6.23 x 6.69Patryk RĘGOCKI
+0.7 +1.3 +0.5 -0.9 +1.0 +0.2
6.65 4.87 6.19Vincent MAREK
+1.0 +0.5 +0.2

x 6.48 6.50Marcin SYSKI
-0.2 +1.1 -0.2
6.28 6.45 xŁukasz CHODORSKI
+0.7 +0.4 +0.9
6.13 6.03 6.38Piotr FORMANIEWICZ
+1.9 +1.5 +0.7
6.30 6.32 xMateusz KONSTANTY
+1.1 +1.9 +1.5

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARJALAINEN Olli-Pekka FIN Lahti 02-07-16Rekord Europy(U23) 81.70
FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 15-08-09Rekord Polski(Open) 83.93
PAŁYSZKO Maciej WARSZAWIANKA Gold Coast 00-09-17Rekord Polski(U23) 80.25
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 74.00

FINAŁ Koniec:  18-07-01  15:24:00
Start: 18-07-01   14:15:00

1 360 Marcin WROTYŃSKI 96-03-11 OŚ AZS Poznań(WP) 62.175 PB 25
2 356 Kamil SWANCAR 98-07-20 OŚ AZS Poznań(WP) 60.756 PB 21
3 47 Adrian MUSZYŃSKI 97-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 59.968 SB 18
4 117 Marcin KUŹNIAREK 96-05-27 MKS Zduńska Wola(LD) 58.632 PB 16
5 29 Dawid KOPAŁA 96-07-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 55.644 PB 14
6 255 Łukasz CZAJKOWSKI 97-11-05 LUKS Atletic Białystok(PD) 54.0810 SB 12
7 39 Radosław SIKORA 98-03-06 BKS Bydgoszcz(KP) 51.301 10
8 36 Adam PTAK 98-10-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) 50.349 8
9 122 Szymon STASIAK 97-08-04 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 46.377

90 Damian TUZ 97-07-25 KS Agros Zamość(LU) NM3
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I II III IV V VI

60.09 61.99 61.27 x 60.68 62.17Marcin WROTYŃSKI

60.75 60.03 60.25 60.39 58.84 60.64Kamil SWANCAR

57.98 56.98 56.06 59.96 57.94 59.40Adrian MUSZYŃSKI

x 58.17 57.57 x 58.63 56.74Marcin KUŹNIAREK

49.00 52.48 55.64 54.63 55.36 xDawid KOPAŁA

x x 52.42 x 54.08 53.88Łukasz CZAJKOWSKI

48.94 51.30 51.06 49.80 x xRadosław SIKORA

x 46.68 50.33 50.34 x xAdam PTAK

46.37 x 45.37Szymon STASIAK

x x xDamian TUZ

Reakcja

4x400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 RUS Debrecen 07-07-15Rekord Europy(U23) 3:02.13
- ŚLĄSK Wrocław Zagrzeb 99-08-16Rekord Polski(Open) 3:02.78
- reprezentacja POLSKA Uniondale 98-07-22Rekord Polski(Open) 2:58.00
- reprezentacja POLSKA Turku 97-07-13Rekord Polski(U23) 3:03.07

Bieg 1/2
Start: 18-07-01   15:40:57

1 77 AZS UMCS Lublin(LU) 3:19.854     140.204
72 Karol KANIA 98-02-20
73 Michał KITLIŃSKI 98-05-14
79 Dominik ORYSZKO 98-01-12
77 Cezary MIROSŁAW 97-05-08

2 40 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3:20.465     120.199
51 Mateusz SIERADZKI 97-06-12
52 Patryk SIERADZKI 98-10-06
56 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25
40 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17

3 221 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:26.593     0.240
220 Mateusz JEWUŁA 98-07-23
219 Michał BRYL 97-10-27
224 Grzegorz UNGAR 98-09-28
221 Michał OPOCKI 98-09-13

4 167 MKS Polonia Warszawa(MZ) 3:28.856     0.258
165 Karol CHMIELEWSKI 96-03-11
168 Kamil POULAIN 98-02-27
164 Rafał BRZOZOWSKI 98-09-23
167 Adam KUBICKI 97-09-28

RLTL ZTE Radom(MZ) DNS2     
183 Mateusz KACZOR 97-03-03
181 Mateusz DĘBSKI 98-01-23
185 Robert MNICH 98-04-05
184 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10

Bieg 2/2
Start: 18-07-01   15:50:33

1 210 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:14.894     250.200
201 Mariusz JURCZYK 96-01-10
206 Patryk MARMON 97-02-22
215 Sebastian SZKOŁA 96-03-01
210 Jakub MORDYL 96-01-15
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2 133 RKS Łódź(LD) 3:15.922     210.141
127 Jędrzej HASIURA 97-03-13
126 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02
130 Sławomir KUC 96-01-24
133 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23

3 147 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3:16.293     180.148
141 Emil CZARNOCKI 97-03-25
138 Jakub BAŁDYKA 96-04-13
143 Daniel GADOMSKI 98-10-24
147 Dariusz KOWALUK 96-04-16

4 350 OŚ AZS Poznań(WP) 3:17.211     160.237
358 Adrian WESELA 98-11-15
348 Ernest HAMPEL 97-12-03
361 Bartosz ZAPARTY 97-09-18
350 Szymon JAKUBOWSKI 97-03-26

5 368 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 3:22.056     100.199
370 Krzysztof WRÓBEL 96-02-14
365 Andrzej LUDWICZAK 96-04-13
366 Maciej PALICKI 96-04-22
368 Marcin SENK 96-10-03

6 231 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 3:22.335     80.177
233 Błażej SOBCZAK 96-01-29
230 Filip BUCHERT 98-08-30
232 Aleksander KUPCZAK 97-02-06
231 Rafał JURCZYŃSKI 97-05-26

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 KS AZS AWF Kraków 3:14.891 25    

2 Bieg 2 RKS Łódź 3:15.922 21    
3 Bieg 2 AZS-AWF Warszawa 3:16.293 18    

4 Bieg 2 OŚ AZS Poznań 3:17.214 16    

5 Bieg 1 AZS UMCS Lublin 3:19.851 14    
6 Bieg 1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 3:20.462 12    

7 Bieg 2 UKS Orkan Środa Wlkp. 3:22.055 10    

8 Bieg 2 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 3:22.336 8    
9 Bieg 1 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:26.593     

10 Bieg 1 MKS Polonia Warszawa 3:28.854     

Bieg 1 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUBKA Sergey URS Paris 85-07-13Rekord Europy(U23) 6.00
LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 5.55

FINAŁ Koniec:  18-07-01  15:45:00
Start: 18-07-01   12:55:00

1 398 Patryk BARAN 98-04-22 niestowarzyszony(...) 4.8011 PB 25
2 56 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4.707 SB 21
3 20 Hubert SWATOWSKI 96-04-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.609  18
4 162 Stanisław SZEWCZYK 97-03-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4.508 16
5 136 Maksymilian MUŻDŻYŃSKI 97-06-25 UKS 55 Łódź(LD) 4.505 SB 14
6 394 Borys DŻAMAN 96-09-17 OSOT Szczecin(ZP) 4.402 12
7 160 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4.204 10
8 11 Przemysław KAŹMIERCZAK 98-12-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.201 8
9 159 Daniel CHRUSTNY 96-04-10 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4.203

10 150 Mateusz MARCINIEWICZ 98-06-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.2010
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44 Igor KUKIEŁKO 97-06-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) NM6
393 Jakub ADAMCZYK 98-05-11 OSOT Szczecin(ZP) DNS12

4.00 4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90

- - o o o o xo xxxPatryk BARAN

- o o o o xo xx- xMaciej WŁÓDARSKI

- xo xxo xo o xxxHubert SWATOWSKI

- o xo o xx- xStanisław SZEWCZYK

- o xxo xo xx- xMaksymilian MUŻDŻYŃSKI

- - o - xxxBorys DŻAMAN

o o xxxRafał HORBOWICZ

xo o xxxPrzemysław KAŹMIERCZAK

o xo xxxDaniel CHRUSTNY

xo xo xxxMateusz MARCINIEWICZ

- xxxIgor KUKIEŁKO

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(U23) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
 Berlin (GER) 18-08-07Min. ME(Open) 2.26

FINAŁ Koniec:  18-07-01  15:45:00
Start: 18-07-01   14:25:00

1 31 Maciej GRYNIENKO 98-03-30 UKS Orlica Domaniów(DS) 2.205 25
2 337 Wiktor MACHIŃSKI 98-01-04 LUKS Orkan Września(WP) 2.012 SB 21
3 34 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 2.016 PB 18
4 244 Jakub MOSKAL 98-03-12 KS Podlasie Białystok(PD) 1.988  15
4 74 Grzegorz KUTRZEPA 96-05-11 AZS UMCS Lublin(LU) 1.983 15
6 42 Ariel KALWASIŃSKI 97-04-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1.857 PB 12
7 10 Wojciech KAWALER 98-01-05 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.854  10

1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.10 2.15 2.20 2.22

- - - - - - - - o oMaciej GRYNIENKO o o xxo xr

- - - - o o xxo o xo xxxWiktor MACHIŃSKI

- - - o o o o xxo xxo xxxPiotr OLESZCZYSZYN

- - - - xo o xo xo xxxJakub MOSKAL

- - - - o o xxo xo xxxGrzegorz KUTRZEPA

- - xo o o xxxAriel KALWASIŃSKI

o o o o xxo xxxWojciech KAWALER
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Reakcja

4x400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 RUS Debrecen 07-07-15Rekord Europy(U23) 3:26.58
- AZS-AWF Warszawa Helsinki 05-08-14Rekord Polski(Open) 3:24.49
- reprezentacja POLSKA Helsinki 05-08-14Rekord Polski(Open) 3:24.49
 POLSKA Bydgoszcz 17-07-16Rekord Polski(U23) 3:29.66*
 POLSKA Tampere 13-07-14Rekord Polski(U23) 3:29.74

Bieg 1/2
Start: 18-07-01   16:03:52

1 57 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3:51.974     120.180
54 Joanna WALAS 96-05-18
48 Oliwia PAKUŁA 97-08-02
53 Agata SYROCKA 96-01-08
57 Wiktoria ZEZULA 96-03-21

2 71 AZS UMCS Lublin(LU) 3:57.653     100.298
83 Alicja WRONA 96-01-11
81 Aleksandra ROMANEK 97-05-16
82 Magdalena SEKUŁA 97-10-13
71 Elżbieta JAROSZEWICZ 97-08-30

3 257 MKS Juvenia Białystok(PD) 4:11.116     80.129
263 Elżbieta PUKSZTA 97-03-03
260 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19
264 Aleksandra SIELAWA 96-07-17
257 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24

176 OKS Skra Warszawa(MZ) DNS5     
173 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13
174 Klaudyna GŁÓWKA 96-02-13
175 Magda KRZYWICKA 96-04-05
176 Aleksandra LUBICKA 96-04-26

Bieg 2/2
Start: 18-07-01   16:12:56

1 277 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3:42.896     250.265
280 Olga PIETRZAK 98-12-16
269 Anna DOBEK 96-06-07
274 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02
277 Dominika MOREK 96-01-22

2 344 OŚ AZS Poznań(WP) 3:48.354     210.217
352 Weronika KOWAL 97-01-25
342 Joanna BEKUS 97-11-06
343 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02
344 Helena DALKE 97-01-17

3 154 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3:49.543     180.379
152 Paulina PALUCH 98-12-03
140 Natalia BARTOSIEWICZ 96-05-25
151 Justyna PALUCH 97-02-28
154 Angelika SARNA 97-10-01

4 186 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:51.242     160.178
182 Kamila DRABIK 97-04-28
188 Alicja WIERNICKA 97-08-27
187 Paulina WAŚNIEWSKA 97-11-18
186 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26

5 197 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:51.715     140.172
198 Karolina CUBER 97-05-20
214 Magdalena SUDER 96-03-13
199 Paulina GÓRAK 97-11-13
197 Justyna BRYZEK 98-07-09
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 AZS-AWFiS Gdańsk 3:42.891 25    

2 Bieg 2 OŚ AZS Poznań 3:48.352 21    
3 Bieg 2 AZS-AWF Warszawa 3:49.543 18    

4 Bieg 2 RLTL ZTE Radom 3:51.244 16    

5 Bieg 2 KS AZS AWF Kraków 3:51.715 14    
6 Bieg 1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 3:51.971 12    

7 Bieg 1 AZS UMCS Lublin 3:57.652 10    

8 Bieg 1 MKS Juvenia Białystok 4:11.113 8    
Bieg 1 OKS Skra Warszawa DNSDNS     

Strona 37

SIERADZ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-07-01 16:24:25


